
 

 

 

                                                                Konstancin-Jeziorna, 18.07.2022 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa aparatury medycznej dla 

Szpitala im. prof. M. Weissa przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie oraz Szpitala Kolejowego przy ul. 

Warsztatowej 1 w Pruszkowie, nr ogłoszenia 2022/S 100-276200 z dnia 24.05.2022 r. 
Znak sprawy  PN 35/2022. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 01.07.2022 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

EMTEL Śliwa Sp. k.  

Ul. A. Mickiewicza 66  

41-807 Zabrze  

Pakiet 1 z ceną netto 28.550,00 zł, brutto 30.834,00 zł  

 

Oferta 2  

STERIAGAT Sp. z o.o.  

Ul. Zaściankowa 50/1 

02-989 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 139.000,00 zł, brutto 150.120,00 zł  

 

Oferta 3 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Pakiet 7 z ceną netto 166.000,00 zł, brutto 179.280,00 zł  

 

Oferta 4  

Stryker Polska Sp. z o.o.  

Ul. Poleczki 35  

02-822 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 237.875,00 zł, brutto 256.905,00 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 68.800,00 zł, brutto 74.472,30 zł  

 

Oferta 5  

ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o.  

Ul. Ks. Wawrzyniaka 2 

62-052 Komorniki  

Pakiet 2 z ceną netto 109.532,88 zł, brutto 118.295,51 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 22.760,21 zł, brutto 24.581,03 zł  

Pakiet 14A z ceną netto 54.248,08 zł, brutto 58.587,92 zł  

 

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 6  

Zakład Techniki Medycznej TECH-MED Sp. z o.o.  

Ul. Ernesta Petersona 6A 

85-862 Bydgoszcz  

Pakiet 11 z ceną netto 7.580,00 zł, brutto 9.323,40 zł 

 

Oferta 7  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.  

Al. Spółdzielczości Pracy 38  

20-147 Lublin  

Pakiet 10 z ceną netto 13.008,00 zł, brutto 14.048,64 zł  

 

Oferta 8  

Viridian Polska Sp. z o.o.  

Ul. Morgowa 4  

04-224 Warszawa  

Pakiet 9 z ceną netto 23.100,00 zł, brutto 24.948,00 zł  

 

Oferta 9  

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  

Ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa  

Pakiet 13 z ceną netto 22.478,00 zł, brutto 24.276,24 zł  

 

Oferta 10  

KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Dworcowa 15A 

86-200 Chełmno  

Pakiet 14 z ceną netto 71.832,00 zł, brutto 77.578,56 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

EMTEL Śliwa Sp. k.  

Ul. A. Mickiewicza 66  

41-807 Zabrze  

Pakiet 1 z ceną netto 28.550,00 zł, brutto 30.834,00 zł – liczba punktów 100  

 

Oferta 2  

STERIAGAT Sp. z o.o.  

Ul. Zaściankowa 50/1 

02-989 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 139.000,00 zł, brutto 150.120,00 zł –liczba punktów 100  

 

Oferta 3 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Pakiet 7 z ceną netto 166.000,00 zł, brutto 179.280,00 zł –liczba punktów 100  

 

Oferta 4  

Stryker Polska Sp. z o.o.  

Ul. Poleczki 35  



 
 
 
 
 

 
 

02-822 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 237.875,00 zł, brutto 256.905,00 zł –liczba punktów 100  

Pakiet 12 z ceną netto 68.800,00 zł, brutto 74.472,30 zł –liczba punktów 100  

 

Oferta 5  

ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o.  

Ul. Ks. Wawrzyniaka 2 

62-052 Komorniki  

Pakiet 2 z ceną netto 109.532,88 zł, brutto 118.295,51 zł –liczba punktów 100 

Pakiet 3 z ceną netto 22.760,21 zł, brutto 24.581,03 zł –liczba punktów 100  

Pakiet 14A z ceną netto 54.248,08 zł, brutto 58.587,92 zł –liczba punktów 100  

 

Oferta 6  

Zakład Techniki Medycznej TECH-MED Sp. z o.o.  

Ul. Ernesta Petersona 6A 

85-862 Bydgoszcz  

Pakiet 11 z ceną netto 7.580,00 zł, brutto 9.323,40 zł –liczba punktów 100  

 

Oferta 7  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.  

Al. Spółdzielczości Pracy 38  

20-147 Lublin  

Pakiet 10 z ceną netto 13.008,00 zł, brutto 14.048,64 zł- liczba punktów 100   

 

Oferta 8  

Viridian Polska Sp. z o.o.  

Ul. Morgowa 4  

04-224 Warszawa  

Pakiet 9 z ceną netto 23.100,00 zł, brutto 24.948,00 zł- liczba punktów 100  

 

Oferta 9  

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  

Ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa  

Pakiet 13 z ceną netto 22.478,00 zł, brutto 24.276,24 zł –liczba punktów 100  

 

Oferta 10  

KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Dworcowa 15A 

86-200 Chełmno  

Pakiet 14 z ceną netto 71.832,00 zł, brutto 77.578,56 zł –liczba punktów 100  
 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postepowanie w pakiecie 

nr 5, 8.   

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 3 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postepowanie w pakiecie 

nr 12.   
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 Z poważaniem 


